[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ _________________________________________________________
От 09.01.2025 г.   № 3
О внесении изменений

в Постановление главы

Мяконькского сельского

поселения от  23.01.2023 г. № 3
В соответствии с Законом Челябинской области от 27.12.2022 г  года №
732-ЗО   "О субвенциях местным бюджетам на осуществление полномочий
Российской Федерации по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных округов и городских округов"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление главы Мяконькского сельского поселения от  23.01.2023 г. № 3 «Об исполнении полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» :
1) абзац четвертый пункта 3 изложить в новой редакции:

 «Должностной оклад военно-учетного работника 7 610,00  рублей в расчете на        1 ставку.»;
2) в абзаце шестом пункта 3 цифру «70» заменить цифрой «85»:

           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
                                                                                               Е.М.Мотовилов